МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 18

ИМЕНИ СУВОРОВА АЛЕКСАНДРА ВАСИЛЬЕВИЧА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ  РАЙОН

ПРИКАЗ

               От    27.08.2024г                                                                                                                                                                                 № 298

город Тимашевск

       О формировании 10 классов на 2024-2025 учебный год

             В соответствии с Порядка организации индивидуального отбора при приеме либо переводе в МБОУ СОШ №18

для профильного обучения при получении среднего общего образования, утвержденного приказом №19 от 15.01.2024г.

«Об утверждении Порядка организации индивидуального отбора при приеме либо переводе в МБОУ СОШ №18 для

профильного обучения при получении среднего общего образования», заявления родителей(законных представителей)

обучающихся и протокола решения комиссии по отбору лиц, рекомендованных для зачисления, после второго этапа

индивидуального отбора п р и к а з ы в а ю:

             1. Сформировать списки учащихся 10 классов согласно сводной ведомости индивидуального отбора по состоянию

на 26.08.2024 г. (приложение 1)

              2. Разместить не позднее 3 рабочих дней с момента издания приказа на информационном стенде, на официальном

сайте школы информацию о формировании 10 профильных классов, согласно рейтингу индивидуального отбора.

              3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР Комлык Е.Л.

             4. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

                       Директор МБОУ СОШ №18                                                                                                         Л.М. Галоян

Приложение 1

к приказу № 298 от 27.08.2024г.

№п/п

Ф.И.О. учащегося

Рейтинг

образовательных

достижений

учащихся

Рекомендации

1.  Николаев Артём Михайлович 18,8 Рекомендован к приему для профильного обучения среднего общего

образования (технологический профиль)

2.  Сосидка Евгения Николаевна 17,5 Рекомендован к приему для профильного обучения среднего общего

образования (социально-экономический профиль)

3.  Свиридченко Елизавета

Павловна

17,5 Рекомендован к приему для профильного обучения среднего общего

образования (универсальный профиль)

4.  Титов Герман Дмитриевич 16,3 Рекомендован к приему для профильного обучения среднего общего

образования (универсальный профиль)

5.  Мануйлов Роман Дмитриевич 13,8 Рекомендован к приему для профильного обучения среднего общего

образования (универсальный профиль)

		2024-10-17T15:16:54+0300
	Галоян Любовь Михайловна
	Я являюсь автором этого документа